XL opuBaH - Biarritz

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
FnybuHa cmas4eBo mecTa
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Koprnyca
HononHnTenbHble PYHKLNK

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

MNponssoguTens
SKU

809,00 €

318
133

85-95

40

100

HeBbIABNXXHOMN

AHTpaUuT

BEnbin

[MnoTHasa TKaHb

NickyccTBeHHaa Koxa
Perynupyembie noaronosHukn, JIEL
MnacTuk

[AblWaLmii NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPYXWHHbIM OCHOBaHMeM Zig Zag

Nova Via

6926-B-85384025LK




