

XL диван - Biarritz

809,00 €

Длина	318
Ширина	133
Размер спальной зоны	-
Высота	85-95
Высота сидячего места	40
Глубина сидячего места	100
Функции	Невыдвижной
Цвет	Антрацит
Цвет корпуса	Белый
Материал	Плотная ткань
Материал корпуса	Искусственная кожа
Дополнительные функции	Регулируемые подголовники, LED
Материал ног	Пластик
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Производитель	Nova Via
SKU	6926-B-85384025LK

